
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES
9740 Resolución de 12 de abril de 2023, de la Universidad Nacional de Educación 

a Distancia, por la que se aprueba la relación provisional de admitidos y 
excluidos y se anuncia fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio 
de la fase de oposición de las pruebas selectivas para ingreso, por el sistema 
de acceso libre, en la Escala Auxiliar Administrativa, convocadas por 
Resolución de 3 de noviembre de 2022.

Por Resolución del Rectorado de esta Universidad, de fecha 3 de noviembre de 2022 
(BOE de 18 de noviembre), se convocan pruebas selectivas para cubrir, por el sistema 
de acceso libre, ochenta y cuatro plazas de la Escala Auxiliar Administrativa, 
subgrupo C2 de esta Universidad.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20, apartados 1 y 2, del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado (BOE de 10 de abril), y en las bases 4 y 7 de la convocatoria,

Este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas por el sistema de acceso libre para las plazas convocadas, haciendo constar 
que dicha lista se encuentra publicada en la dirección de internet de la UNED: 
www.uned.es.

Segundo.

Publicar la lista provisional de aspirantes excluidos, anexo I de esta resolución, 
especificando la causa de exclusión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán no solo que no figuran 
recogidos en la relación de excluidos, sino, además, que sus nombres constan en la 
pertinente relación de admitidos.

Tercero.

Tanto los aspirantes excluidos como los omitidos por no figurar en la lista de 
admitidos ni en la de excluidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del 
Estado», para la subsanación, en su caso, de los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en la lista de admitidos y excluidos, mediante la 
presentación de la documentación justificativa a través del registro electrónico de la 
UNED, dirigida a la Sección PAS Funcionario, código U02800252.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56259

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

La inclusión de los aspirantes en la lista de admitidos no presupone, en ningún caso, 
el reconocimiento por parte de esta Universidad de que estos reúnan los requisitos, 
enumerados en la base segunda de la convocatoria, para la obtención de la plaza de 
funcionario.

Quinto.

Se convoca a los aspirantes admitidos a la realización del ejercicio de la fase de 
oposición el día 21 de octubre de 2023, a las 10:00 horas, en la Facultad de Derecho de 
la Universidad Complutense, campus de Moncloa (Ciudad Universitaria), en la avenida 
Complutense, s/n, 28040, Madrid.

La distribución de los aspirantes por aulas de examen se publicará en la página web, 
con la debida antelación a la fecha del ejercicio de oposición.

Sexto.

Modificar la composición del Tribunal calificador, tras la aceptación de la renuncia de 
dos de sus miembros, procediendo a la sustitución de la Vocal suplente doña María 
Luisa del Blanco Niembro, Escala Administrativa de la UNED, por doña Rosa María 
Rodríguez Rosillo, Escala Técnica Superior de Administración de la Universidad 
Autónoma de Madrid; y de la Secretaria suplente doña María Belén Sánchez Sánchez, 
Escala de Gestión Universitaria de la UNED, por don Óscar Óliver Yuste García, Escala 
Administrativa de la UNED.

El día de celebración del ejercicio los opositores deberán ir provistos, 
necesariamente, de bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán presentar su 
documento nacional de identidad, permiso de conducción o pasaporte.

Madrid, 12 de abril de 2023.–El Rector, Ricardo Mairal Usón.

ANEXO I

Pruebas selectivas para ingreso, por el sistema de acceso libre, en la Escala 
Auxiliar Administrativa de la Universidad Nacional de Educación a Distancia

Relación provisional de aspirantes excluidos

DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***4629** ABAD CORTES, GONZALO. D

***0060** ABDESELAM AZAROUALI, NABIL. D2

***2814** AFONSO SANTANA, ANA ISABEL. D2, D3

***9863** AGUILAR COBO, MARIA DOLORES. D1, D5

***2292** AGUILAR MELCHOR, JOSE MANUEL. D2, D3

***8538** AGUILERA ABAD, CELIA DE NAVA. D2, D3

***6061** AGUILERA NUÑEZ, BEATRIZ. D2, D3

***1188** AGUIRAN PELAZ, LORENA. D2, D3

***7895** AGUIRRE DE CARCER GONZALEZ-QUEVEDO, GUILLERMO. D2, D3

***1007** ALCANTARA RODRIGUEZ, LAURA. D2, D3

***2587** ALEHYAN DABBAKH, MALIKA. D2, D3

***4566** ALEJANDRO MARTEL, JOSE JUAN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56260

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***7837** ALEJO DE ARRIBA, NATALIA. D2, D3

***3538** ALEMAÑ CABRERA, EMMA. D3

***7486** ALFONSO GONZALEZ, PIEDRAS ALBAS. D2, D3

***4940** ALMEIDA CONCEPCION, MARIA COVADONGA. D1, D5

***4583** ALMIÑANA REIG, LIDIA MARIA. D

***4686** ALONSO FAJARDO, YOLANDA. D2, D3

***8738** ALONSO RUBIAL, MARTA. D2, D3

***4822** ALONSO SAMPER, SILVIA. D2, D3

***4219** ALVAREZ ALONSO, CRISTINA. D2, D3

***0025** ALVAREZ LASTRA, EVA MARIA. D2, D3

***1256** ALVAREZ MORALEJO, MARTA. D2, D3

***4855** ALVARO MAYORAL, MARIO. D2

***4687** ALZOLA DE BENITO, EDUARDO. D2, D3

***2387** AL-ZUBAIDI FERNANDEZ, LINDA MARIA. D2, D3

***9713** AMADOR MARTIN, CRISTINA. D2, D3

***7171** AMO DEL AMO, MARIA JOSE DEL. D2

***4749** ANAYA VALVERDE, PABLO. D2

***1974** ANCOS MORALES, CAROLINA DE. D2, D3

***5563** ANDRADE GILBERT, SANTIAGO. D2, D3

***2976** ANDRES GARCIA, OSCAR. D2, D3

***0068** ANDRES LOPEZ, VERONICA. D2, D3

***9578** ANGULO HOYAS, JOSE ANTONIO. D2, D3

***8889** ARELLANO SANTOS, GEMA. D3

***6492** ARES GOMEZ, MARIA MONTSERRAT. D2, D3

***8298** ARGAIN SOUZA, ELOISA JOSELIN. D2, D3

***1943** ARGUEDAS CASADO, SILVIA. D2, D3

***0626** ARICAPA MURILLO, GREYSI. D2, D3

***6037** ARRANZ MAULEON, AZUCENA. D2, D3

***2053** ARROYO BRAVO, JOSE MARIA. D2, D3

***5067** ARROYO PUELLES, NOELIA. D2

***7788** ARTECHE DE GREGORIO, JOSE MARIA. D2

***7916** ARUS FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU. D2, D3

***2098** ASENSIO VALERO, JUDIT. D2, D3

***2444** BALLESTEROS MARTINEZ, JAVIER. D2, D3

***7786** BARRILERO CASTILLO, GONZALO. D2, D3

***8344** BARRIO PEREGRIN, CRISTINA. D2, D3

***2069** BARRIOS GOMEZ, MARIA ANGELES. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56261

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***0085** BARROSO RAMOS, MIRIAN. D3

***1783** BASTANTE ESTEPA, JAVIER. D2, D3

***8445** BAZAN PEREZ, MARIA ESTHER. D3

***3050** BECERRA GONZALEZ, SUSANA. D2, D3

***5178** BELINCHON GOMEZ, TAMARA. D2, D3

***9254** BELLO DAMAS, ROCIO. D2, D3

***9033** BELTRAN FRANCO, RAQUEL. D2

***9137** BENITO FERNANDEZ, NATALIA DE. D2, D3

***1676** BERNAL PEREZ, LAURA. D2, D3

***9225** BERNILS MORENO, SOL. D2, D3

***7785** BLANCO FLORES, ROSA MARIA. D

***4142** BLANCO NAVARRO, LAURA. D2, D3

***8622** BLANCO RODRIGUEZ, ESTIBALIZ. D2, D3

***7126** BLANQUIÑO EXPOSITO, SORAYA. D2, D3

***1627** BONED CARVAJAL, ANGELA. D

***4595** BRAVO GONZALEZ, MARTA. D2, D3

***0791** BRIS GARRIDO, LUCIA. D2, D3

***2787** BUCHO ESCRIBANO, MARIA DOLORES. D2

****0352* BURGOS ALCARAZ, BASILISA. B, C

***0834** CAAMAÑO MANSILLA, FATIMA IRIS. D2, D3

***4791** CABALLERO CRUZ, FRANCISCO MANUEL. D2

***3942** CABRERA GODOY, NATALIA MARIA. D2, D3

***0062** CABRERA GONZALEZ, AMPARO. D1, D5

***9607** CALDERON RODRIGUEZ, BEATRIZ. D2

***0862** CALES VALENCIA, IRENE. D2

***1887** CALVO GRANDE, LAURA. D2, D3

***6343** CALVO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***0865** CALVO SANCHEZ, JORDI BENIGNO. D2, D3

***5191** CALZADA FERNANDEZ, IGNACIO. D2, D3

***6998** CAMPILLO NAVARRETE, EMILIANO. D2, D3

***9464** CANO CABALLERO, MARIA DEL PILAR. D3

***3819** CANO RODRIGUEZ, BEATRIZ. D2, D3

***3146** CAÑAMARES MEDRANO, JESUS. D2, D3

***6820** CARDENAS CAÑIZARES, ANTONIA. D2, D3

***6443** CARDOS CORTECERO, ANTONIA. D3

***4764** CARMONA JURADO, MARIA JOSE. D2, D3

***8476** CARRASCAL RIVERO, ELENA. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56262

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***7716** CARRASCAL RIVERO, LAURA. D2, D3

***4481** CARRETERO AGUDO, YOLANDA. D2, D3

***9157** CARRETERO SEVILLANO, SILVIA. D2, D3

***0887** CARRION NUÑEZ, RUBEN. D2, D3

***5052** CARVAJAL ARANDA, JENIFER MARIA. D2, D3

***5990** CASADO MOLINA, MARIA JOAQUINA. D3

***1339** CASADO RUIZ, MARIA LUISA. D3

***2958** CASERO CORROTO, LUCIA. D3

***1134** CASILLAS BLAZQUEZ, ANA. D2, D3

***1043** CASILLAS GRECH, ELENA. D2, D3

***9224** CASTELLANO ALARCON, MARIA ELIZABETH. D2, D3

***7579** CASTELLANO RAMIREZ, MANUELA MARIA. D2, D3

****9814* CASTILLA DE PALACIOS, ASTRID. C, D2, D3

***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA. D2

***2331** CASTILLO ESTEBAN, ANA PALOMA DEL. D2

***9163** CASTILLO MARTIN, REBECA. D2, D3

***0066** CASTILLO OLIVAR, EVA. D2, D3

***0179** CASTILLO RODRIGUEZ, NOELIA. D2

***2651** CASTILLO ROMERO, DANIEL. D2

***7573** CASTIÑEIRA PARDILLO, ROCIO. D2, D3

***4098** CASTRO GIL, ELENA. D2, D3

***6596** CASTUERA GONZALEZ, MARIA ELENA. D2, D3

***6724** CATENA CAMACHO, SANDRA. D2, D3

***3638** CEGARRA BERMUDEZ, MANUELA. D2, D3

***5384** CELEMIN MENA, BELEN. D2, D3

***4593** CENDON VICENTE, MARGARITA. D2, D3

***3390** CENDRERO GARCIA, MARIA. D2, D3

***1113** CERVANTES COLLADO, ANA BELEN. D2, D3

***0744** CHAMORRO GALLEGO, SONIA NATALIA. D2, D3

***4205** CHOZAS MAHILLO, LIDIA. D3

***8699** CID CALERO, EVA. D2, D3

***7551** CISNEROS BAUTISTA, GEMA. D2, D3

***1909** CISNEROS BENITO, NOELIA. D2, D3

***1274** CIUTAD RAMI, BELEN MARIA. D2, D3

***2317** CLEMENTE DIEZ, DAVID. D2, D3

***6189** COELLO DIAZ, JUAN CARLOS. D2

***7960** COLLADO SANCHEZ, CRISTINA. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56263

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***3089** CONCEPCION HERNANDEZ, ISAURA DEL PINO. D2, D3

****9796* CONTRERAS URBANO, YEINSON FABIAN. C

***6865** CORDERO MARTINEZ, MARTA. D2

***0145** CORONA LOPEZ, CLAUDIA. D2, D3

***3561** CORPAS SIERRA, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***9723** CORTES HERVAS, GONZALO. D2, D3

***2660** COSANO CARROBLES, LORENA. D

***8261** CRESPO ALONSO, ANA ISABEL. D2, D3

***2295** CRUZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***8765** DA SILVA MARTINEZ, INMACULADA. D2

***2892** DACOSTA HERRERA, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***8768** DELGADO FERNANDEZ, GLORIA. D2

***3248** DELGADO FRAGOSO, ELISA. D2

***1094** DELGADO MARTIN, VANESA SILVIA. D2

***6747** DIAGO LERIDA, ESTHER. D3

***4101** DIAZ GIL, LUIS. D2, D3

***4257** DIAZ GUIJARRO, EVA. D2, D3

***3666** DIAZ LABORDA, CRISTINA. D3

***6404** DIAZ MARTIN, MARTA ELENA. D2, D3

***2422** DIAZ QUINTANA, MARIA CONSUELO. D2, D3

***8713** DIAZ TORVISCO, CELIA. D2

***1907** DIAZ ZAMORA, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***1651** DIEGUEZ FAFIAN, INES. D1, D5

***5764** DIEZ CELEMIN, MARIA. D3

***2517** DIEZ OLMO, MARIA ELENA. D2, D3

***4469** DOBARRO GONZALEZ, LAURA. D2

***1537** DOMINGUEZ GONZALEZ, VIRGINIA. D2, D3

***6815** DUEÑAS ARRONTES, ANTONIA DE. D2, D3

***6873** DURAN PEDRERA, CRISTINA. D2, D3

***2013** DURAN QUEJIDO, ISMAEL. D2, D3

***9948** DURAN SOLA, TSUYI. D2, D3

***1809** ELOLA FABIAN, CAROLINA. D2, D3

***0955** ELVIRA RIERA, NURIA. D2, D3

***4298** ENCINAS VASQUEZ, CRISTINA. D

***9886** ESCOLAR CARDENAL, MARIA ISABEL. D2, D3

***3641** ESCRIBANO DE LA FUENTE, MARIA ELENA. D2

***6185** ESPADA GARCIA DE LA TORRE, MARIA JOSE. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56264

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***1837** ESPINOSA RUIZ, ALEXANDRA. D2, D3

***4840** ESTALAYO CASTELLA, ELISABET. D2, D3

***1049** ESTEBAN LAGE, SUSANA. D2, D3

***3170** ESTEVEZ CAÑAS, SUSANA. D2, D3

***1212** ESTEVEZ SANZ, MARIA FERNANDA. D2, D3

***2372** EXPOSITO GONZALEZ, ELENA. D2, D3

***4987** FALO CELDA, SERGIO. D2, D3

***0331** FERNANDEZ CORISCO, MARIA TERESA. D2, D3

***5734** FERNANDEZ DAIMIEL, ELENA. D2

***4498** FERNANDEZ DELGADO, MARIA JOSE. D2, D3

***1414** FERNANDEZ ELEZ, SUSANA. D2, D3

***4772** FERNANDEZ GAMO, MARIA DE LAS MERCEDES. D1, D5

***4583** FERNANDEZ HERNANDEZ, ESTHER. D2, D3

***3560** FERNANDEZ JIMENEZ, MANUEL. D3

***4903** FERNANDEZ MEDRANO, CRISTINA. D2, D3

***0879** FERNANDEZ MENA, EMMA LAURA. D2, D3

***8496** FERNANDEZ SILVA, MARIA ISABEL. D2, D3

***5002** FERNANDEZ TOBAR, PAULA MARIA. D2, D3

***8315** FERNANDEZ DE LA PUEBLA BARANDIARAN, JUAN. D2, D3

***9150** FERRES PIMENTEL, CONCEPCION. D2, D3

***1510** FIORI DE OLIVERA, GUILLERMO AGUSTIN. D2

***6903** FLORES ALONSO, MARIA ISABEL. D2

***3369** FORONDA RODRIGUEZ, CRISTINA FLAVIA. D2

***5502** FRANCISCO SANTANA, TANIA. D2, D3

***3144** FRANCO CASADO, ELIZABETH MARIA. D2, D3

***3951** FRANCO GORJI, SHEREZADE. D2, D3

***9899** FUENTES PARRA, ALICIA. D2, D3

***4550** FUENTES RAMOS, AURORA. D2, D3

***2875** FUERO HARO, PATRICIA. D2, D3

****5080* FUNDARO, SERENA. D2, D3

***0962** GAITERO LOMBARDIA, PEDRO JAVIER. D2

***7574** GAIVANOVITCH GRIPINSKAYA, DASHA. D2, D3

***9525** GALAN CRESPO, ELISA MARIA. D2, D3

***7376** GALAN FERNANDEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***7185** GALAN GONZALEZ, SANDRA. D2, D3

***7777** GALAN TALAVERA, DANIEL. D2, D3

***5661** GALLEGO ARANDA, CARMEN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56265

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***0163** GALLEGO CERVERA, MANUEL. D2

***7586** GALLEGO GUERRERO, OLGA INMACULADA. D2, D3

***1454** GALLEGO ONIS, MARIA DEL MAR. D2, D3

***8456** GALVEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL. D2

***1104** GALVEZ SERRANO, LIDIA. D3

***9702** GARCIA ANDREU, LORENA. D2, D3

***5341** GARCIA BENITEZ, CLARA. D2, D3

***3132** GARCIA CARREÑO, FRANCISCO DE ASIS. D2

***2379** GARCIA CEREZO, SERGIO. D2, D3

***2468** GARCIA DIAZ, AROA. D2

***3055** GARCIA DIAZ, RAQUEL. D2, D3

***3084** GARCIA ESTRELLA, RAQUEL. D2, D3

***1923** GARCIA FERNANDEZ, IRENE. D2

***6110** GARCIA GARRIDO, RAQUEL. D3

***2478** GARCIA GONZALEZ, MIRELLA. D2

***5811** GARCIA JOYA, FRANCISCA. D2, D3

***4831** GARCIA MANRIQUE, MARIA MARTA. D2, D3

***9768** GARCIA MILLAN, LORENA. D2

***7657** GARCIA OTERO, SANDRA. D2, D3

***8658** GARCIA PEINADO, FERNANDO. D2, D3

***2202** GARCIA RAMIREZ, LAURA. D2, D3

***8988** GARCIA RAMOS, PATRICIA ELIZABETH. D2, D3

***2472** GARCIA ROJAS, RAQUEL. D

***6680** GARCIA ROSADO, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***6166** GARCIA RUANO, ALBERTO. D2

***3433** GARCIA SANCHEZ, DEBORA. D3

***9429** GARCIA VICENTE, TERESA. D2, D3

***7194** GARCIA DE LA ROSA, DULCE TANIA. D3

***4266** GARCIA-CALDERON PAVON, MARIO. D2, D3

***6458** GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA. D3

***9729** GARROTE RODRIGUEZ, AITOR. D3

***5079** GARVIZ GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES. D2

***6996** GARZA GRACIA, ALBERTO. D2, D3

***4611** GAZAPO MORENO, MARIA ISABEL. D2, D3

***6637** GIL MARTIN, CLARA. D2, D3

***4329** GIL MARTIN, DAVID. D2, D3

***1256** GIL MORENO, JOSE PASTOR. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56266

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***6303** GIL TORESANO FERNANDEZ, MARIA. D1;D5

****3524* GOLOGAN, ANDREEA DANA. D2, D3

***7731** GOMEZ GERMAN, MARIA ANGELES. D2, D3

***0663** GOMEZ IZQUIERDO, MARIA DE LAS MERCEDES. D2, D3

***6803** GOMEZ MARTIN, CRISTINA. D2, D3

***4503** GOMEZ PIZARRO, ANA. D2, D3

***9816** GOMEZ PRESA, SARA. D2

***8528** GOMEZ SANCHEZ, CRISTIAN. D

***6303** GIL TORESANO FERNANDEZ, MARIA. D1, D5

***5308** GOMEZ TORETS, LUIS. D2, D3

***9688** GONÇALVES PARA, SUSANA. D

***0053** GONZALEZ AMIGO, MARIA ANTONIA. D2, D3

***9478** GONZALEZ BUSTO, JUAN. D3

***5609** GONZALEZ CASTELAO, ANA MARIA. D2

***1330** GONZALEZ CHAPELA, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***0246** GONZALEZ CORTINA, ENRIQUE. D2, D3

***5111** GONZALEZ GARCIA, INMACULADA. D2, D3

***9641** GONZALEZ GUERRA, RAQUEL. D2, D3

***3637** GONZALEZ MARLASCA, JOSE. D3

***9348** GONZALEZ MARTIN, DAVID. D2, D3

***0077** GONZALEZ MARTIN, LUCIA. D2

***1715** GONZALEZ MARTINEZ, LUCIA. D2, D3

***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS. D2, D3

***0131** GONZALEZ PEITAVI, MARIA BELEN. D2, D3

***2112** GONZALEZ SOLANA, LUCIA. D2

***8369** GONZALEZ TABARES, NATALIA MARIA. D2, D3

***2847** GONZALEZ DE LA HOZ, BEATRIZ. D2, D3

***5071** GRANDA LECHUGA, ANA. D2, D3

***9302** GRANDE GALAN, NOELIA. D2, D3

***3240** GUERRA ESPAÑA, PATRICIA. D2, D3

***6738** GUERRA FERNANDEZ, MARIA DEL PINO. D2, D3

***9675** GUERRA LANZADERA, JOSE ANTONIO. D2

***7230** GUERRERO ILLESCAS, SALVADOR JESUS. D2

***3622** GUILLEN GARCIA, RAUL. D2, D3

***4467** GUIRAO ALBALADEJO, ANDREA. D2

***5008** GUIRAO NAVALON, ANTONIO JULIO. D2, D3

***8766** GUTIERREZ DIAZ, OLGA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56267

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***8965** GUTIERREZ FREIRE, LIDIA. D2, D3

***0349** GUTIERREZ GONZALEZ, VERONICA. D2, D3

***2739** GUTIERREZ PINILLOS, MARIA. D2, D3

***3876** GUTIERREZ SAEZ, ALICIA. D2, D3

***3577** GUTIERREZ SUAREZ, EVA. D3

***8288** GUZMAN PINA, JOSE ANGEL. D2, D3

***2020** HERMOSO MATEOS, PATRICIA. D2, D3

***8935** HERNANDEZ CALVO, ROSA MARIA. D2, D3

***3776** HERNANDEZ COFIÑO, MARIA BELEN. D2, D3

***6801** HERNANDEZ GARCIA, CARLOS EMILIANO. D

***6829** HERNANDEZ GARCIA, SILVIA. D2, D3

***3415** HERNANDEZ LAZARO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***6607** HERNANDEZ LOPEZ, ANA MARGARITA. D3

***6448** HERNANDEZ MORCILLO, LAURA. D2, D3

***5974** HERNANDEZ PLASENCIA, MARIA VANESA. D

***4453** HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA. D2, D3

***1605** HERNANDEZ TORO, SONIA. D2, D3

***2286** HERRERA RECIO, IVAN. D2, D3

***5974** HERRERO BRAVO DE MEDINA, CRISTINA. D2

***9622** HERRERO LLORENTE, ISABEL. D2, D3

***1044** HERZOG LUQUE, MARIA TERESA. D2, D3

***0042** HIDALGO PEREZ, MARIA DEL PILAR. D2, D3

****2663* HOTEA, IOANA MARIA. D2, D3

***5605** HURTADO DE LA VEGA, SUSANA. D2

***8262** IBAÑEZ PALOMEQUE, LAURA. D2, D3

***2423** INCHAUSTI BRANDARIZ, YAIZA. D2, D3

***2113** IZQUIERDO DOS SANTOS, INES PILAR. D2, D3

***1807** IZQUIERDO PEREZ, BELEN. D2, D3

***7894** JARILLO GARCIA, DIANA. D2

***7831** JIMENEZ BARCO, ALMUDENA. D2, D3

***0548** JIMENEZ GARCES, SIRA. D2, D3

***9629** JIMENEZ PAZ, MIRIAM. D2, D3

***1560** JIMENEZ SAMPEDRO, LAURA. D2

***1375** JIMENEZ SOTO, BLANCA. D2, D3

***2923** JOAQUIN MATEO, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***2302** JORGE GARCIA, CRISTINA. D2, D3

***5160** JORGE GONZALEZ, LOYDA RUTH. D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56268

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***3704** JULIAN RUIZ, PABLO. D2

***5596** JURADO RODRIGUEZ, MARTA. D2, D3

***6829** LAZO FERNANDEZ, MARIA OLGA. D2

***0615** LEAL ESTEBAN, MARIA NORMA. D2, D3

***4039** LECHUGA OLLERO, REBECA. D2

***5975** LEGANES MOYA, ANA BELEN. D3

***3186** LEIVA HIDALGO, MARIA DE LA VEGA. D2, D3

***4325** LEMA GUAZHAMBO, MICHELLE ESTEFANIA. D

***0490** LERIA GONZALEZ, ANA. D1, D5

***2897** LERIN SANTOS, MARIA VANESSA. D2, D3

***1277** LLAVE GOMEZ ESCALONILLA, JESUS DE LA. D2, D3

***9480** LLINAS AGUILERA, INES. D2, D3

***0388** LLOBELL PARDO, EVA CONCEPCION. D2, D3

***7199** LOPEZ ARRIBAS, ELENA. D2, D3

***3394** LOPEZ AVILES, NOEMI. D2, D3

***5834** LOPEZ AYALA, MARIA INMACULADA. D3

***4608** LOPEZ BALLESTEROS, NURIA. D2, D3

***6671** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA. D2, D3

***0493** LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES. D2, D3

***0181** LOPEZ GIL, ANA ISABEL. D2, D3

***5450** LOPEZ GOMEZ, ALEJANDRO. D2, D3

***3815** LOPEZ GOMEZ, IGNACIO. D2, D3

***7825** LOPEZ GONZALEZ, JOSE CARLOS. D2

***1301** LOPEZ HERNANDEZ, INES MARIA. D2, D3

***3912** LOPEZ LOPEZ, ALVARO. D2

***2435** LOPEZ LOPEZ, CRISTINA AZAHARA. D2, D3

***7638** LOPEZ MARTIN, MONICA. D2, D3

***0573** LOPEZ MORENO, MARIA IVONNE. D2, D3

***0637** LOPEZ POBLETE, JUAN ALBERTO. D2, D3

***8387** LOPEZ RUIZ, ALMUDENA. D2

***5363** LOPEZ SANCHEZ, LOREA. D3

***2450** LOPEZ DE AYALA ALBUIXECH, PAULA. D

***5475** LORENZO COLLADO, ANA MARIA. D2, D3

***3105** LOZANO VILLALVILLA, MANUEL. D2, D3

***0651** LUCAS BARAMBIO, ANA ISABEL. D2, D3

***9756** LUENGO GOMEZ, JUAN LUIS. D2

***9758** LUJAN BAUTISTA, ANA ISABEL. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56269

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***3939** LUQUE ENGUITA, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***2585** MACIAS SALGADO, JOSE ANTONIO. D2, D3

***9800** MACIAS SORIA, LUIS MANUEL. D2, D3

***5359** MADRID BERNAL, MIREYA. D2, D3

***7409** MAGARIÑO CUELLO, SELENE EUGENIA. D2, D3

****0385* MAHR AVILA, YOLANDA. D

***9419** MALBASTRE MIRETE, MARIA DEL MAR. D2, D3

***4186** MANZANAS MARTIN, ANA BELEN. D2, D3

***2686** MANZANO BONET, SONIA. D2, D3

***0998** MARCHANTE FIGUEROA, YOLANDA. D3

***5962** MARDOMINGO COZAS, DIANA SANDRA. D2, D3

***8275** MARIA ARANDA, MARIA INMACULADA DE. D2

***9280** MARRERO ALONSO, NOELIA. D2, D3

***4983** MARTIN ALEJANO, RAQUEL. D2, D3

***1660** MARTIN ALVAREZ, MARIA. D2, D3

***7640** MARTIN DELI, ANDREA. D2, D3

***1807** MARTIN DOMINGUEZ, SANDRA. D2

***1911** MARTIN GALVEZ, DIANA. D2

***5547** MARTIN GARCIA, CRISTINA. D2, D3

***1369** MARTIN MUÑOZ, MARIA BELEN. D2

***0814** MARTIN PAREDERO, MARIA INMACULADA. D2, D3

***3523** MARTIN REQUENA, VICTOR MANUEL. D2

***3938** MARTINEZ BARASTEGUI, RAMON. D2, D3

***3947** MARTINEZ BLAS, MARINA. D2, D3

***2345** MARTINEZ CARRASCO, ALVARO. D2, D3

***5219** MARTINEZ O'DONNELL, ALEXANDRA LOUISE. D1, D5

***1087** MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL MAR. D2, D3

***5989** MARTINEZ PEREZ, MARIA JOSE. D2, D3

***2017** MARTINEZ RIESCO, SONIA MARIA. D2, D3

***3935** MARTINEZ DE MIGUEL, LAURA. D2, D3

***5959** MASANET DE BLANES STROUD, BEATRIZ. D2

***0351** MATA DEL VALLE, MARTA. D2, D3

***7786** MATAMALA OPORTO, MARIA DOLORES. D2

***6340** MATEOS SAINZ, ADRIAN. D2

***8624** MATEOS DE JUAN, ALICIA. D2, D3

***9373** MAYORAL PEREZ, MARIA PILAR. D2, D3

***1948** MAZORRA PEREZ-MARIN, MARIA JESUS. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56270

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***8643** MEDINA BERMUDO, MARCOS. B

***1274** MELGAREJO OCHOA, MARIA CRISTINA. D2, D3

***1883** MELGUIZO GARCIA, MARIA TERESA. D2

***6851** MEMBA MUADAKUKU, JERONIMO. D

***9906** MENACHO CABRAL, ANGEL. D2, D3

***7988** MENDOZA MENDOZA, VICTOR MANUEL. D2, D3

***4846** MENENDEZ FERREIRA, RAQUEL. D2

***9245** MENENDEZ GARCIA, JONATHAN. D2

***2307** MENESES ALCALDE, AMELIE. D3

***7957** MERIDA GONZALEZ, MARIA CONSOLACION. D2, D3

***3600** MERINO PUERTAS, ETHEL. D2, D3

***8573** MIGUEL ALCANTARA, JAVIER DE. D2, D3

***0128** MIGUEL GAZAPO, DAVID. D2, D3

***6191** MIGUEL VEGA, ANDRES. D2

****0102** MILILLO, MARA VERONICA. C, D2, D3

***3979** MINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA. D2

***8998** MINWER BARAKAT REQUENA, SONIA. D2, D3

***3777** MIÑARRO SEGURA, JUANA MARIA. D3

***3696** MIRALLES HEREDERO, ANA MARIA. D2, D3

***0581** MIRAMON CONDE, MARIA. D2, D3

***4596** MOLINA GIJON, RUTH MARIA. D2, D3

***8567** MOLINERO RAMOS, ISABEL. D3

***3818** MONASOR LOPEZ, LAURA. D2, D3

***3406** MONDEJAR GUTIERREZ, VANESSA. D2, D3

***4257** MONREAL TADEO, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***9280** MONSALVE MERINO, MARIA MAR. D2, D3

***8351** MONTERO OLAYA, ALBA. D2, D3

***6035** MOÑITA HERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES. D3

***1081** MORA BUENDIA, RUFO. D2, D3

***1183** MORACHO DEL CASTILLO-OLIVARES, JUAN RAMON. D2

***9840** MORALES MARIN, MERCEDES. D2, D3

***4875** MORALES MORALES, ANGEL. D2, D3

***0343** MORENO GIL, ROSA MARIA. D3

***7691** MORENO JEREZ, DOLORES DE LA ASUNCION. D1, D5

***4018** MORENO MERINO, MARIA ISABEL. D2, D3

***2546** MOYANO MOLINA, SUSANA ESTHER. D2, D3

***1119** MUÑOZ CAMBRON, BASILIO. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56271

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***0947** MUÑOZ HODAR, PATRICIA. D2, D3

***9146** MUÑOZ HORMIGO, MAITE. D2, D3

***5341** MUÑOZ VERGARA, RAQUEL. D2, D3

***6323** MUÑOZ VILLALBA, ANDRES. D2, D3

****8509* MURADYAN, LIANA. C

****8395* MURADYAN, SARGIS. C

***3115** MURGA CORROCHANO, MIRIAM. D2, D3

***4626** NAHARRO PIEDEHIERRO, MARIA ISABEL. D2, D3

***0479** NAVARRO CASANOVA, MARIA TERESA. D2, D3

***5080** NAVARRO EGEA, MARIA DOLORES. D2, D3

***4084** NAVARRO FERNANDEZ, PAULA. D

***2153** NAVARRO GALA, MARIA CLEOFE. D2

***6197** NAVARRO PLAZA, FRANCISCO JESUS. D2, D3

***4324** NAVARRO RODRIGUEZ, LUCIA. D2, D3

***0502** NIETO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***1784** NIÑO ROMERO, EVA. D2

***0063** NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA. D2, D3

***1689** NUÑEZ ARRIAGA, MARIA MAGDALENA. D2, D3

***2950** NUÑEZ DIAZ, JUAN CARLOS. D2, D3

***2461** OLALLA REBOLLO, BEATRIZ. D2, D3

***7875** OLIVA CANO, ALEJANDRO MODESTO. D2, D3

***3454** OLMEDO SANCHEZ-REY, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***7706** OLMO ALVAREZ, ALMUDENA DEL. D2, D3

***4904** ORDOÑEZ IBARRA, JOSE. D3

***4445** OROPESIANO CARRIZOSA, SARA. D2

***7141** ORTEGA CAMBIL, MARIA DE LA PAZ. D3

***2286** ORTEGA GAVARA, GEORGINA. D2, D3

***8941** ORTEGA LOPEZ, MARTA. D3

***7388** ORTIZ PATIÑO, ENRIQUE. D2, D3

***7388** ORTIZ PATIÑO, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***1531** ORTIZ PIQUERAS, SERGIO ELIAS. D2, D3

***6126** ORTIZ ROSCO, AINARA. D2, D3

***3008** ORTIZ SOLIS, MARIA JOSE. D2, D3

***6754** OSTOLAZA MARTIN, NEKANE. D2, D3

***6678** OUTON PEREZ, MARIA JESUS. D1, D5

***0853** OYARCE HOYOS, MIRIAM. D2, D3

***4426** PABLO MUNICIO, JAIME DE. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56272

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***5288** PABLOS GARRIDO, NURIA DE. D2, D3

***0260** PADILLA ESTEBAN, LAURA. D2, D3

***4634** PALACIOS ALONSO, MARIA DEL ROCIO. D2

***7075** PALMA BATUN, MARIA ANTONIA. D2, D3

***4087** PALOMO GALAN, ANA MARIA. D2, D3

***9144** PANG CHIU, MENG YEN. D2, D3

***2602** PAOLETTI PAOLETTI, LUCIA BERNARDA. D

***7041** PARDO GONZALEZ, FRANCISCA. B

***1041** PARDO VEGAS, CARLA. D2, D3

***2560** PARRA LARA, ANA BELEN. D

***0322** PASTOR PASTOR, EVA. D2, D3

***0550** PASTOR PEREZ, MARTIN. D2

***2962** PEÑA ALVAREZ, HELENA DE LA. D2

****0430* PEÑA CHIRITO, ANA CECILIA. C, D2, D3

***1743** PEÑA CUBILLA, ANA. D2, D3

***4264** PERAL PASCUAL, AURELIA. D2, D3

***3649** PERANCHO PEREZ, MARIA BELEN. D2, D3

***8903** PEREIRA RAMAS, ELISA. D2, D3

***1064** PEREZ CEREZO, MARIA ELENA. D2, D3

***0010** PEREZ FELIU, PATRICIA. D2, D3

***0302** PEREZ GARCIA, ANA ISABEL. D2, D3

***1337** PEREZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES. D2, D3

***3421** PEREZ HERAS, MARIA CARMEN. D4

***1313** PEREZ MARIN, MARIA TERESA. D2

***4119** PEREZ NUÑEZ, ALBERTO. D2, D3

***5588** PEREZ PEREZ, MARIA GORETI. D2, D3

***1531** PEREZ PUERTA, DIEGO PABLO. D2, D3

***6164** PEREZ RIVERA, DESIREE. D2, D3

***3786** PEREZ VILLA, ASCENSION. D2, D3

***2242** PEREZ YAÑEZ, LUIS FELIPE. D2, D3

***0710** PESCADOR JIMENEZ, ROSA MARIA. D2, D3

***2488** PICAZO SANCHEZ, JUAN ANTONIO. D3

***0249** PINILLA PEREZ, PAULA. D2, D3

***4687** PIZARRO JALON, DAVID. D2, D3

***2884** PLASENCIA BARRERO, ANDRES. D2, D3

***7630** POLO RUIZ DE LA TORRE, EVA. D2, D3

***5592** PONCE CORBACHO, VANESA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56273

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***0671** PONCE CRESPO, YEHOSUA. D2

***2265** PORTILLO VAZQUEZ, SILVIA. D2, D3

***5697** PRIETO MORALES, GONZALO. D2, D3

***7962** PRIETO PEINADO, PATRICIA. D2, D3

***7781** PRIETO RODRIGUEZ, RAFAEL. D4, D5

***0992** PUERTA SANCHEZ, FRANCISCA. D3

***6697** PUERTA SANCHEZ, SALVADORA. D3

***9666** PUIG ALLENDE, BARBARA PILAR. D2, D3

***6415** QUESADA FERNANDEZ, LORENA. D2, D3

***5705** QUESADA TUDELA, LETICIA. D2, D3

***6393** QUILEZ SIMON, MARTA. D2, D3

***4498** RAMOS FUSTER, JESICA. D2, D3

***1890** RAMOS RODRIGUEZ, MARIA LUISA. D2, D3

***4454** RAMOS VALENCIANO, RAQUEL. D2, D3

***2980** RAYA DOMINGUEZ, HARIDIAN. D2, D3

***8869** REBOLLO MIGUEL, MARGARITA. D2, D3

***3613** RETAMOSA CANO, VERONICA. D2, D3

***5980** REVERON RODRIGUEZ, CYNTHIA. D2

***5614** REVERT ARACIL, RAFAEL. D2, D3

***3650** REYERO GONZALEZ, MONICA. D2, D3

***8148** REYES MARICHAL, NAOMI. D2, D3

***9775** RICO LANZA, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***8133** RINCON PUCHE, GEMA. D2

***2609** RIO PASCUAL, MARIA DEL CARMEN DEL. D2, D3

***5083** RIOLOBOS FERNANDEZ, IBIZA. D2, D3

***5612** RIVEIRO MIRANDA, INMACULADA. D2, D3

***6362** RIVERO PEREZ, MARIA ISABEL. D2, D3

***1241** ROA RODRIGUEZ, DAVID DE. D2, D3

***2147** ROBLES ABOLAFIA, ENCARNACION. D2, D3

***4044** RODELGO LUCAS, ANA MARIA. D2, D3

***8650** RODERO CORRAL, MARIA ASUNCION. D2, D3

***3449** RODRIGUEZ BLANCO, NURIA. D2, D3

***4207** RODRIGUEZ CABRERA, CRISTINA. D2, D3

***8201** RODRIGUEZ CARRASCO, SONIA. D3

***4242** RODRIGUEZ CRESPO, PEDRO. D3

***3910** RODRIGUEZ CRESPO, VICENTE. D3

***2276** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO EDUARDO. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56274

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***8605** RODRIGUEZ GARRIDO, RAQUEL. D3

***0785** RODRIGUEZ GIL, SORAYA. D2, D3

***2820** RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS. D2, D3

***8872** RODRIGUEZ LOPEZ, EVA MARIA. D2, D3

***7313** RODRIGUEZ MOSET, MONICA. D2, D3

***3342** RODRIGUEZ NEGRIN, OMAIRA. D3

***2425** RODRIGUEZ SANTANA, RUTH. D2, D3

***1140** ROJO CHAVEZ, TANIA PASIONARIA. D

***8061** ROMAN CASTRO, ALEXANDRA. D2, D3

***6322** ROMAN MARTIN, SANDRA. D2, D3

***7021** ROMAN VAQUERO, MARIA NATIVIDAD. D2, D3

***4599** ROMERO RODRIGUEZ, PILAR. D2

***3212** ROMERO ROMERA, NOELIA. D2

***7614** ROSA DIAZ, MARIA JOSE DE LA. D2, D3

****3816* ROSALES RODRIGUEZ, GERARDO ANTONIO. C

***2307** RUANO MARTIN, CRISTINA. D2, D3

***5319** RUBIO ENCINAS, RUTH. D2, D3

***0176** RUIZ GASPAR, ELENA MERCEDES. D2, D3

***8473** RUIZ GENER, MIGUEL ANGEL. D2, D3

***2884** RUIZ GUTIERREZ, MARGARITA. D2, D3

***5316** RUIZ PIEDRA, GORKA. D2, D3

***2808** RUIZ SAMA, ADELA. D2

***3438** SAAVEDRA FERNANDEZ, RAQUEL. D2, D3

***3953** SABOYA FERNANDEZ, ELENA OLGA. D2, D3

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. D3

***6098** SAINZ JIMENEZ, PATRICIA. D

***8168** SAMALEA GARCIA, JOSE JAVIER. D2, D3

***1244** SAMPAYO LOPEZ, JUAN CARLOS. D2, D3

***9848** SAMPER HARO, ELVIRA. D2, D3

***3078** SAN JUAN RODRIGUEZ, ANA BELEN. D2, D3

***5461** SAN JUAN RODRIGUEZ, ANA ISABEL. D2, D3

***8369** SANCHEZ CONSUEGRA, EVA. D2, D3

***2406** SANCHEZ DELGADO, MARIA ESTHER. D2, D3

***0165** SANCHEZ DIAZ, LORENA. D2, D3

***9120** SANCHEZ GARCIA, LUISA MARIA. D2, D3

***1434** SANCHEZ GODINO, ELENA. D2, D3

***1662** SANCHEZ HERNANDEZ, DANIEL. D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56275

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***1829** SANCHEZ HERNANDO, NOELIA. D2, D3

***3003** SANCHEZ HERRERO, CRISTINA. D2, D3

***3017** SANCHEZ HUMANES, SUSANA. D2, D3

***1478** SANCHEZ JIMENEZ, ALBERTO. D2, D3

***1374** SANCHEZ LARA, ORLANDO JAVIER. D2, D3

***6404** SANCHEZ MARTIN, MARIA ISABEL. D2

***5387** SANCHEZ MEROÑO, NURIA TERESA. D2

***0686** SANCHEZ MORA, JUAN PEDRO. D2, D3

***1907** SANCHEZ MORAN, MIRIAM. D2, D3

***5706** SANCHEZ PINDADO, MARIA JESUS. D2, D3

***6563** SANCHEZ RAMOS, JUDIT. D2, D3

***5729** SANCHEZ SANCHEZ, ALMUDENA. D2

***5713** SANCHEZ TORRECILLA, ANTONIA MARIA. D

***3390** SANCHEZ VALLADARES SANCHEZ, PABLO. D2, D3

***4701** SANCHEZ-CASTAÑOL EGEA, JUAN ANTONIO. D2, D3

***3556** SANTA URSULA TOLOSA, MARIA ROSARIO. D2, D3

***3528** SANTANA PEREZ, NURIA. D2, D3

***1421** SANTIAGO RODRIGUEZ, SILVIA DE. D2, D3

***9268** SANTIAGO SOSA, ESPERANZA AROA. D3

***1936** SANTOS AVALLE, SANDRA CRISTINA. D2, D3

***5244** SANTOS DA SILVA, FERNANDO FETAHE. D2, D3

***8250** SANTOS GARCIA, MONICA DE. D2, D3

***7427** SANZ MULAS, MARIA DE LA LUZ. D3

***2322** SEGUNDO ROMAN, MARIA DEL ROCIO. D2, D3

***9143** SEMPERE SERRA, JORDI. D2, D3

***6119** SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES. D2, D3

***9205** SERRANO MARTIN, FRANCISCA. D2, D3

***3366** SERRANO MELER, ISAAC. D2, D3

***7132** SERRANO VAQUERO, MARIA DEL MAR. D2, D3

***3274** SEVILLA ALONSO, EVA. D2, D3

***1437** SEVILLA MARTINEZ, PEDRO. D2, D3

***5519** SIERRA RODRIGUEZ, ZARA. D2, D3

***4812** SOBREVIELA SAEZ, ANA BELEN. D2, D3

***7466** SOLE LEON, ENRIQUE. D2, D3

***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO. D2

***7250** SORIA COIRADAS, SANDRA. D2, D3

***7098** SORIA REY, MARIA EUGENIA. D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56276

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***4899** SORIANO FUENTES, NATALIA. D2, D3

***5060** SUAREZ LEIVA, VICTORIA. D2

***1550** TASENDE MAÑA, BEATRIZ. D2, D3

***8144** TEIJIDO REY, RUTH. D3

***1995** TELLO GIL, EVA CLARA. D2, D3

***8768** TENA MALDONADO, MARIA. D2

***8451** TERRON FERNANDEZ, ROSA MARIA. D2

***8400** TIRADO CARRERAS, ANA BELEN. D2, D3

***3846** TOBIAS HARO, MARIA CRISANTEMO. D2, D3

***2234** TOLEDO DELGADO, ALVARO. D2, D3

***9966** TOLINO CARRILLO, CATALINA. D2, D3

***0877** TOMAS REDONDO, JUDITH. D2, D3

***1558** TOME VEIRA, PEDRO. D2, D3

***8949** TORIBIO CRUZ, CORAL. D2

***2364** TORRALBA CARRASCOSA, MARCOS. D2

***6538** TORREGO ESTIRADO, DAVID. D2, D3

***7982** TORRES GARCIA, DAMARIS. D2, D3

***2338** TORRES LUJAN, ROSA MARIA. D2, D3

***0299** TORRES PRIETO, CRISTINA. D2

***1387** TORTOSA PEREZ, LAURA. D2, D3

***2878** UBEROS DELGADO, FRANCISCA. D

***7502** UREBA ANILLO, ANTONIO. D2

****6191* URIOSTE FERGUSSON, STEPHANIE DE. C

***6140** VALERA GARCIA, YOHANA. D2, D3

***5913** VALERO CUESTA, IRIS. D2, D3

***2623** VALIN MARTIN, MARIA LUISA. D2, D3

***3598** VAQUERO VELASCO, MARTA ISABEL. D2, D3

***2744** VAREA MARTIN, MARIA MACARENA. D2, D3

***1656** VARGAS BENITEZ, LORENA. D2, D3

***9214** VARGAS PASTOR, GEMA. D2, D3

****2507* VARGAS PERNIA, ORIANA CAROLINA. C

***5625** VAZQUEZ ROMERO, VIRGINIA. D2, D3

***7768** VEGA MERCADER, PATRICIA. D2, D3

***6084** VEGAS OCHOA, MARTA. D2, D3

***3404** VEGUILLAS PASTOR, ESTEFANIA. D2, D3

***4156** VELASCO JIMENEZ, MARIA ASUNCION. D2, D3

***4630** VELASCO RIO, PAULA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56277

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa 
exclusión

***1334** VELAZQUEZ ESCRIBANO, AINHOA. D2, D3

***7112** VELAZQUEZ GOMEZ-CARABALLO, MARIA DEL CONSUELO. D2, D3

***2385** VERCHER MOMPO, HECTOR. D2, D3

***8966** VERDE GONZALEZ, ALEXIS. D2, D3

***6961** VICENT LORAO, JAIRO. D2, D3

***9076** VICENTE RUIZ, MARIA DE LA PAZ. D3

***6221** VIDRIALES MARTIN, CAROLINA. D2, D3

***6208** VILLAGRAN GONZALEZ, MIRTA EDITH. D2, D3

***4927** VILAR SANCHEZ, JOEL. D1, D5

***6335** VILLARREAL GARCIA LOMAS, MARIA ANGELES. D1, D5

***3324** VISO PARRA, ANGEL. D2, D3

***9099** VIUDA GOMEZ, AMAYA DE LA. D

***0413** VIZCAINO MARTINEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***1798** YANES HERNANDEZ, VICTOR. D2, D3

***2866** YUNTA DE HOYOS, MARIA JESUS. D2, D3

***5471** YUSTE MARTIN, LUIS DAMIAN. D

***5694** ZEVALLOS REYES, EDITH. D2, D3

Causa de exclusión Documentación para subsanar

B. No se ha podido verificar su identidad (DNI o NIE). Documento en vigor.

C. No reúne o no acredita requisito de la nacionalidad exigido en la 
convocatoria. Base 2.1 de la convocatoria. Justificante acreditativo de esa condición.

D. No abona derechos de examen o lo abona en cuantía inferior a la 
establecida en la convocatoria Base 3.3 de la convocatoria. No subsanable.

D1. No reúne o no acredita la condición legal de persona con 
discapacidad.

Base 3.3, apartado a), y base 3.4 de la convocatoria. Justificante 
acreditativo de la condición de discapacidad igual o superior al 33 por 
ciento.

D2. No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al 
menos, de dos meses anteriores a la fecha de publicación de la 
convocatoria (18 de septiembre de 2022).

Base 3.3, apartado b), y base 3.4 de la convocatoria. Informe negativo 
de rechazos del Servicio de Empleo Público, en el que se indique la 
fecha de inscripción, anterior al 18 de septiembre de 2022, y que no 
consta que se haya rechazado ofertas de empleo adecuadas, ni se haya 
negado a participar en acciones de Promoción, Formación o 
Reconversión Profesional.

D3. No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo 
Interprofesional.

Base 3.3, apartado b), y base 3.4 de la convocatoria. Certificado de nivel 
de renta emitido por la Agencia Tributaria o certificado de la declaración 
presentada del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas del año 
2021, acreditando que carece de rentas superiores al Salario Mínimo 
Interprofesional, 14.000 euros brutos, en cómputo anual.

D4. No reúne o no acredita la condición de familia numerosa. Base 3.3, apartado b), y base 3.4 de la convocatoria. Título en vigor.

D5. No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación de Datos de las Administraciones Públicas.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 21 de abril de 2023 Sec. II.B.   Pág. 56278

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-9
74

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-04-20T19:13:43+0200




